
UCHWAŁA NR IV/28/2024
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Skoroszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754), w związku z Obwieszczeniem Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości 
opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M. P. z 2024 r. poz. 174) , o której mowa w art. 52 ust. 7 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej wysokości kwoty 
tej opłaty po waloryzacji, uchwala się, co następuje:

§ 1. Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie 
przekraczającym 5 godzin dziennie wynosi 1,41 zł za każdą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu.

§ 2. Wysokość miesięcznej opłaty ustala się jako iloczyn stawki godzinowej i liczby godzin pobytu dziecka 
w przedszkolu ponad czas określony w § 1 oraz liczby dni pobytu dziecka w przedszkolu.

§ 3. W przypadku, gdy do przedszkola uczęszcza więcej niż jedno dziecko z danej rodziny, wówczas na 
wniosek rodziców (opiekunów prawnych), opłata, o której mowa w § 1 ulega obniżeniu o 50% za drugie i każde 
następne dziecko.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce.

§ 5. Traci moc uchwała XXVI/195/2017 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Skoroszyce.

§ 6.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Skoroszyce

Rafał Kraska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 2184


		2024-08-30T12:23:12+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




